
Protokół 

z posiedzenia nr 4/2022 

Komisja Sportu i Rekreacji  

Rady Dzielnicy XI 

 

W dniu 6.04.2022 r. o godzinie 18:00 w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Wysłouchów 34 w Krakowie 

zebrała się Komisja Sportu i Rekreacji w składzie zgodnym z załącznikiem – lista obecności. 

I. Posiedzenie prowadzi Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji 

II. W obecności 4 członków Komisji stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne. 

III. Komisja przyjęła następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przegląd korespondencji. 

4. Wnioski. 

5. Sprawy różne. 

Ad. 2. Protokół został przyjęty jednogłośnie głosami: za 4, przeciw 0, wstrzymał się 0. 

Ad. 3. Dokonano przeglądu korespondencji. 

 Zapoznano się z pismem od KS Orzeł Piaski Wielkie, w którym klub zwrócił się do RD                  o 

wsparcie budowy sztucznej murawy na obecnym pełnowymiarowym boisku. Klub motywuje swoją 

potrzebę tym, że w naszych warunkach klimatycznym naturalna murawa jest może wykorzystana 

przez okres 4 max 5 miesięcy w roku.  

Ad 4. 

 Komisja przychyla się do prośby KS Orzeł dotyczącej budowy sztucznej nawierzchni. 

 Rozwój bazy sportowej jest niezbędny, aby móc w pełni realizować lokalne potrzeby mieszkańców 

jak i zawodników klubu. Obecna naturalna murawa ma bardzo złe gliniaste podłoże, które 

powoduje, że po opadach woda dłużej utrzymuje się na boisku, a co za tym idzie nie ma 

możliwości korzystania z boiska.  

 Dodatkowym argumentem za wsparciem tej inicjatywy jest brak takiego boiska w naszej dzielnicy 

jak i w tej części Krakowa! Budowa takiego obiektu jest niezbędna w naszej dzielnicy. 

 Komisja rekomenduje podjęcie stosownej uchwały. 

Ad.5  

W posiedzeniu Komisji wzięli udział przedstawiciele KS Orzeł Piaski Wielkie i KS Armatura. 

Przedstawiciele przekazali informacje o aktualnym obłożeniu obiektów klubowych. Omówiono 

również bieżące potrzeby klubów. Ustalono, że kluby oddelegują  osoby do kontaktu z Redakcją 

Kuriera Dzielnicy XI w celu comiesięcznego publikowania informacji o wynikach sportowych. 

Kolejne spotkanie komisji odbędzie się 11.05.2022 o 18:00. 

IV. Na tym posiedzenie Komisji Sportu i Rekreacji zakończono. Koniec godzina 18:30. 

 

Protokołujący         Prowadzący obrady 

Dawid Klempka         Dawid Klempka 


